1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 01/2017
RETIFICAÇÃO Nº 01

A Prefeitura Municipal da Limeira, por meio do presente edital, faz saber que retifica o edital do Processo Seletivo nº 01/2017, conforme
especificado a seguir:
No Item 8.13.5 leia como segue e não como constou:
8.13.5. A totalidade das Provas terá a duração de 3h30 (três horas e trinta minutos).
Permanecem inalterados os demais itens do referido edital.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital de Retificação.

Limeira, 15 de dezembro de 2017.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

Srª. Saulita Aparecida Mazzaratt Dela Líbera
Presidente

Srª. Maria Lúcia Pinhata Silva
Srª. Ana Emília da Silva Oliveira
Srª. Cristiane Bueno Argenton

Srª. Isabel Cristina Rossi Mattos
Srª. Lúcia Helena Ribeiro Cardoso

Srª. Lúcia Maria de Medeiros Almeida
Srª. Roseli Oliveira de Almeida Ramos

Sr. Edivaldo Mendes da Costa (representante APEOESP)
Srª. Keila Regina Conti Alcantu (representante CPP)

Membros